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سیاسیصفحه اصلی انتقاد نمایندگان از وعده های بزرگ نامزدها/ /

چند برابر شدن یارانه ها تنها با افزایش قیمت بنزین و برق و گاز امکانپذیر است

انتقاد نمایندگان از وعده های بزرگ نامزدها

گروه سیاسی| وعده های انتخاباتی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اعتراض نمایندگان را هم برانگیخت. از یارانه ۴۵۰ هزار تومانی تا وام ۵۰۰ میلیون تومانی و افزایش تولید و اشتغال یک
میلیون ایرانی و ساخت مسکن انبوه از جمله وعده هایی بود که با انتقاد نمایندگان مجلس روبه رو شد. بخصوص که رهبر معظم انقلاب هم در دیدار ویدیو کنفرانسی اخیر خود با مجلسی ها تأکید

کرده بودند که نامزدها شعارها و وعده هایی ندهند که قابل اجرا نیست.
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انتقاد نمایندگانکلمات کلیدی

وعده های بزرگ نامزدها
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طرح این وعده ها دیروز به صحن علنی مجلس هم رسید و علیرضا سلیمی و محمدرضا میرتاج الدینی به انتقاد از کاندیداها پرداختند و تأکید کردند که چنین وعده هایی جز با افزایش قیمت
حامل های انرژی امکانپذیر نیست.

تومانی هزار  صد  چند  یارانه  و  جوان  زوج های  به  میلیونی  چندصد  پرداخت های  مانند  اقتصادی  وعده های  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین  کاندیداهای  از  برخی  این که  درباره  سلیمی 
می دهند، گفت: حضرت آقا توصیه کردند وعده هایی داده شود که واقعی باشند که با ظرفیت ها و امکانات کشور منطبق باشد. نمی دانم دوستانی که وعده می دهند حتماً توجیه هایی دارند که

امیدوارم باتوجه به اتفاقاتی که در کشور می افتد، واقعی باشد.
او ادامه داد: آن چیزی که ما در مجلس مشاهده می کنیم درباره یارانه ها، در حال حاضر کششی برای پرداخت چنین مبلغی وجود ندارد. اگر منظور دوستان این است که یارانه ها را می خواهند

براساس افزایش قیمت حامل های انرژی، افزایش دهند که به نظر من مصلحت نیست.
سلیمی با بیان این که نمی دانم چرا برخی از این افراد وعده های خودشان را واکاوی نمی کنند، گفت: پشت برخی از این صحبت ها چیزهایی خوابیده است، به طور مثال نمی توانند به صراحت

بیایند بگویند قرار است قیمت  حامل های انرژی از جمله برق، گازوئیل، بنزین، گاز و آب گران شود.
به گزارش ایلنا محمد رضا میرتاج الدینی هم در نطق میان دستور خود خطاب به نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، گفت: وعده هایی بدهید که امکان تحقق آن وجود داشته
باشد؛ در رابطه با یارانه ها وعده هایی داده می شود که باید با صراحت و شفافیت اعلام  کنم تا ملت ما بدانند؛ میزان یارانه ها دست هیچ کس نبوده و از آن دست تصمیم هایی است که با وحدت

مجلس و دولت تحقق پیدا می کند.
نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس خاطرنشان کرد: همه کارشناسان می دانند در صورت اصلاح نظام یارانه ای و آشکار بودن یارانه های پنهان، اصلاح قیمت حامل های انرژی و

حذف ارز۴۲۰۰ تومانی میزان یارانه ها بیش از ۱۰ برابر هم می شود اما عده ای فقط یک روی سکه را می گویند. همه حقیقت را با مردم در میان بگذارید و از وعده های پوپولیستی اجتناب کنید.
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پربازدید ها/آخرین مطالب

انتقاد نمایندگان از وعده های بزرگ نامزدها

بهترین نبودی اما؛ روحانی متشکریم

دولت با پایان مسئولیت همتی در بانک مرکزی موافقت کرد

نشست هم اندیشی برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در خارج از کشور برگزار شد

خط و نشان آقاتهرانی برای کاندیداهای انتخابات

کلیات طرح ممنوع الخروجی مسئولان پس از اتمام مسئولیت در کمیسیون قضایی مجلس تصویب شد

 عباس عبدی: برجام نبود آب خوردن هم گیرتان نمی آمد / خودتان فردا صف می کشید برای مذاکره!

رئیس جمهور شوم به همه ایرانی ها در زعفرانیه تهران یک خانه می دهم

کاهش بیش از ۱۰ درصدی وقوع جرم در نیروهای مسلح کشور

افشار: خبر ریاستم بر ستاد رئیسی صحت ندارد/ نیکزاد رئیس ستاد است

اولین برنامه دولت احتمالی محسن رضایی

مروری بر سیاست داخلی ایران در سال ۱۳۹۹سیاست خارجی ایران در سال ۱۳۹۹


